02/02/2022 09:36 OfícioDigital

10.18.10.75/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=459370&tp=r&reme=677&dest=818&lidos=all&recebidos=all&nocache=0.389317457346693… 1/1

Macaé, 31 de janeiro de 2022

Ofício Digital Nº: 10080/2022

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Indicação 2579/2021 Vereador George Jardim

Em resposta ao documento nº: 10348/2022

Prezado Senhor,

Em resposta ao Oficio Digital nº10348/2022, vimos por meio deste parabenizar o autor desta indicação
e fazer saber que esta secretaria está empenhada na implantação do curral comunitário no Distrito do
Frade. Tendo em vista que o nosso Parque de Exposições Municipal será revitalizado em breve,
sugerimos o aproveitamento de grande parte do material que será retirado do Parque para a
construção do curral comunitário.

Informamos ainda que a secretaria de Agroeconomia possui previsão orçamentária para a construção
do curral comunitário com balança, brete e embarcador, o processo está em fase inicial de elaboração.

Código: 20.605.0028.2.130.000 - Manutenção de Projetos para a Comercialização Agropecuária

Sem mais, renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

CARLOS EDUARDO JARDIM
Secretário Municipal de Agroeconomia

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

Secretaria Municipal de Agroeconomia